
— 2154 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 435, 436

435

UCHWA£A Nr XIV/80/07 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at w zakresie odbierania odpadów komunalnych
oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych na terenie gminy i miasta Pyzdry

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust.
2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (Dz.U. Nr 132 poz. 622, z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach, uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ górnych stawek op³at obowi¹zu-
j¹cych w 2008 roku za us³ugi odbioru odpadów komunalnych:

1. Wywóz nieczysto�ci sta³ych z pojemnika 120 l � 9,00 z³

2. Wywóz nieczysto�ci sta³ych z pojemnika 240 l � 16,00 z³

3. Za korzystanie z kontenera � 6,00 z³ od osoby miesiêcznie

4. Odbiór i transport nieczysto�ci ciek³ych ze zbiorników
bezodp³ywowych za 1 m3 - 15,00 z³

§2. 1. Odbieranie odpadów komunalnych poprzez korzy-
stanie z us³ug gminnych jednostek organizacyjnych lub pod-

miotów posiadaj¹cych zezwolenie powinno byæ udokumento-
wane dowodem zap³aty za wykonan¹ us³ugê.

2. Dowód op³aty winien zawieraæ dane wymagane dla
rachunku, w szczegó³owo�ci rodzaju odpadu, ilo�ci, ceny
jednostkowej, sumy do zap³aty oraz daty wystawienia.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XXVII/151/01 Rady Miejskiej
Pyzdry z dnia 23 marca 2001 roku.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) El¿bieta K³ossowska

436

UCHWA£A Nr XVIII/147/07 RADY MIASTA I GMTNY SZAMOTU£Y

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXXV/221/05 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z dnia 29 lipca 2005r. w sprawie ustale-
nia szczegó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie miasta i gminy Szamotu³y oraz w sprawie ustale-
nia górnych stawek op³at za wywóz odpadów komunalnych (w brzmieniu ustalonym Uchwa³¹ Nr XLVII/3 62/06 Rady

Miasta i Gminy Szamotu³y z dnia 25 pa�dziernika 2006r.)

Na podstawie art. 4 i art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (tj.: Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008), Rada Miasta
i Gminy Szamotu³y uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXXV/221/05 Rady Miasta i Gminy
Szamotu³y z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie ustalenia szcze-
gó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie

miasta i gminy Szamotu³y oraz w sprawie ustalenia górnych
stawek op³at za wywóz odpadów komunalnych, wprowadza
siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

a) w §13 w ust. 1 w pkt 1 liczbê �3,60� zastêpuje siê liczb¹
�5,40�,

b) w §13 w ust. 1 w pkt 2 liczbê �8,00� zastêpuje siê liczb¹
�12,00�,



— 2155 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

c) w §13 w ust. 1 w pkt 2 liczbê �40,00� zastêpuje siê liczb¹
�70,00�,

d) w §13 w ust. 1 w pkt 2 liczbê �197,00� zastêpuje siê liczb¹
�360,00�.

e) w §13 skre�la siê ust. 3.

Poz. 436, 437

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamotu³y

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(�) Marek Pawlicki

437

UCHWA£A Nr XIII/108/07 Rady Miejskiej w Zb¹szyniu

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y XII/94/07 Rady Miejskiej w Zb¹szyniu z dnia 19 listopada 2007 roku
w sprawie okre�lenia wysoko�ci dziennych stawek op³aty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218) i art.
19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala siê co nastê-
puje:

§1. §4 uchwa³y Nr XII/94/07 otrzymuje brzmienie:

1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Urz¹d Miejski
w Zb¹szyniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Zb¹-
szynia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do op³aty targowej obowi¹-
zuj¹cej w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Stanis³aw Chlebowski


